
 
 

UCHWAŁA NR 713/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 287



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 713/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 902 833,03 0,00 19 902 833,03 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 934 459,00 1 500,00 1 935 959,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 286 573,00 1 500,00 1 288 073,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 159 021,31 -1 500,00 2 157 521,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 613,00 -1 500,00 305 113,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 142 990,80 0,00 4 142 990,80 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 496 277,14 0,00 496 277,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 975,00 5 393,16 292 368,16 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 070,00 -0,82 16 069,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 105,00 783,00 52 888,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 424,00 112,26 7 536,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -835,34 29 164,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 657,16 3 342,84 

  4260 Zakup energii 3 357,00 -74,11 3 282,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 600,00 -2 720,99 79 879,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 032 455,09 0,00 8 032 455,09 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 254 302,86 0,00 1 254 302,86 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 792,00 -0,06 7 791,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 434,78 0,06 21 434,84 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 015 446,97 0,00 1 015 446,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 241,36 -7 269,50 13 971,86 

  4220 Zakup środków żywności 43 386,00 -5 535,11 37 850,89 

  4260 Zakup energii 52 707,61 -867,22 51 840,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 558,00 -7 328,17 31 229,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 670,00 21 000,00 179 670,00 

         
Razem: 93 237 502,23 0,00 93 237 502,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 287


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-05T15:03:53+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




